

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sunny Days Creative AB

Org.nr. 559005-1172

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Walle Wallman, Styrelseledamot  
2024-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bedriva Tatueringsverksamhet. Bedriva arbete med design och grafik. Konsultverksamhet inom design och grafik.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023-10-28 bytte Decepticoils AB namn till Sunny Days Creative AB.

Omsättningen har minskat pga möjligheten att ta sig an uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	146 398	582 236	536 133	428 225
Resultat efter finansiella poster	-14 504	-20 634	5 524	2 937
Soliditet (%)	64,76	44,72	58,07	53,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	25 069	-26 582	48 487
Balanseras i ny räkning		-26 582	26 582	0
Årets resultat			-14 504	-14 504
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-1 513</u>	<u>-14 504</u>	<u>33 983</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 513
Årets resultat	<u>-14 504</u>
	<b>-16 017</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-16 017</u>
	<b>-16 017</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sunny Days Creative AB

Org.nr. 559005-1172

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		146 398	582 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>146 398</u>	<u>582 236</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 888	-47 240
Övriga externa kostnader		-122 085	-158 361
Personalkostnader	2	-7 170	-391 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-9 911</u>	<u>-5 474</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-161 054</u>	<u>-602 857</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-14 656	-20 621
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7</u>	<u>-63</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		152	-13
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-14 504	-20 634
<b>Resultat före skatt</b>		-14 504	-20 634
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 948
<b>Årets resultat</b>		<u>-14 504</u>	<u>-26 582</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>19 953</u>	<u>5 008</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 953</b>	<b>5 008</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 953</b>	<b>5 008</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 050	6 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>8 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 050</b>	<b>14 050</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>26 472</u>	<u>89 352</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 472</b>	<b>89 352</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 522</b>	<b>103 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 475</b>	<b>108 410</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 513	25 069
Årets resultat		<u>-14 504</u>	<u>-26 582</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-16 017</b>	<b>-1 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 983</b>	<b>48 487</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 232	3 898
Övriga skulder		6 260	49 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 000</u>	<u>7 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 492</b>	<b>59 923</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 475</b>	<b>108 410</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	55 420	55 420
	Inköp	24 856	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 276</b>	<b>55 420</b>
	Årets avskrivningar	-9 911	-5 474
	<b>Redovisat värde</b>	<b>19 953</b>	<b>5 008</b>

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sunny Days Creative AB  
Org.nr. 559005-1172

Göteborg

Walle Wallman  
Walle Wallman

2024-06-18